A dotação orçamentária necessária para cobrir as despesas decorrentes do presente contrato para 
o(s) exercício(s) de 2025 constará da proposta de Lei Orçamentária Anual do(s) referido(s) exercício(s) 
financeiro(s). 

7. VALOR DO CONTRATO 

7.1. VALOR - O valor deste Contrato é de R$ 288.950,00 (duzentos e oitenta e oito mil, novecentos e 
cinquenta reais).  

7.1.1. Os preços unitários e globais retro referidos são finais, não se admitindo qualquer 
acréscimo, estando incluídos no mesmo todas as despesas e custos, diretos e indiretos, como 
também os lucros da CONTRATADA. 

8. DO PAGAMENTO 

8.1.